

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายพุน้ำ-ทับมิ่งขวัญ ตำบลหนองธง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานขุดรื้อผิวทางและไหล่ทางเดิม จนถึงเลวดับทับ (ความหนา 5.00 ซม.) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,070.000	15.40	31,878.00	1.3848	21.32	44,144.65
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	103.000	759.43	78,221.29	1.3848	1,051.65	108,320.84

นาง นง

นางสาว นง

นราวุฒิ มะโนปรากฏ

17 เมษายน 2568 10:25:11

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา-ห้วยม่วงชัย ตำบลหนองธง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	2,070.000	501.35	1,037,794.50	1.3848	694.26	1,437,137.82
4		บาท	18.000	260.85	4,695.30	1.3848	361.22	6,502.05
5		เมตร	186.000	176.51	32,830.86	1.3848	244.43	45,464.17
6		เมตร	345.000	74.76	25,792.20	1.3848	103.52	35,717.03

นราวุฒิ มะโนปราง

17 เมษายน 2568 10:25:11

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายพุน้ำ-ทับมิ่งขวัญ ตำบลหนองธง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.1 งานปรับระดับผิวจราจรใหม่กับระดับผิวจราจรเดิม 2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	60.000	501.35	30,081.00	1.3848	694.26	41,656.16
8	2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	55.000	596.62	32,814.10	1.3848	826.19	45,440.96
9	3.1 สี่เหลี่ยมโพลาลติก (แถบสีขาวกว้าง 0.10 ม. แถบสีเหลืองกว้าง 0.15 ม.) 4. งานเปิดเดลิต์ 4.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม	ตร.ม.	84.000	290.00	24,360.00	1.3848	401.59	33,733.72
10	4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1	ม.	24.000	4,640.87	111,380.88	1.3848	6,426.67	154,240.24
11	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.69	33.69	1.3848	46.65	46.65

นราวุฒิ มะโนปรากฏ

17 เมษายน 2568 10:25:11

นราวุฒิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา-ท่ามะขาม จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6. งานจราจรลงเคราะห์ 6.1 แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,400.00	4,400.00	1.3848	6,093.12	6,093.12
13	6.2 แบบ บ.3 - บ.36	ชุด	1.000	3,010.00	3,010.00	1.3848	4,168.24	4,168.24
14	6.3 ป้าย บอจุดจุดหมาย ปลายทาง (2-น-2)	ชุด	1.000	15,300.00	15,300.00	1.3848	21,187.44	21,187.44
15	7. งานป้ายต่างๆ 7.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000			1.3848		
รวมราคากลาง								1,983,853.09

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.

นราวุฒิ มะโนปรากฏ

17 เมษายน 2568 10:25:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา-ทับมั่งขวัญ ตำบลหนองธง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง



(Sirapong Chunsri)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(Pannachai Puayem)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(Narawadee Maneeprang)

กรรมการกำหนดราคากลาง



อนันต์

(Witwisuth Jitramphong)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

24 มิ.ย. ๖8

นราวุฒิ มะโนปราง

17 เมษายน 2568